



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019

№ 501

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации края от
31.12.2013 № 722

Правительство Алтайского края постановляет:

1. Внести в постановление Администрации края от 31.12.2013 № 722 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Создание условий для устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований и повышения эффективности бюджетных расходов в Алтайском крае» (в редакции от 30.04.2015 № 167, от 09.12.2015 № 494, от 17.02.2016 № 48, от 28.12.2016 № 447, от 27.12.2017 № 488, от 26.12.2018 № 471) изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление действует по 31.12.2019.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Алтайского края
от 16.12. 2019 № 501

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации края
от 31.12.2013 № 722 «Об утверждении государственной программы
Алтайского края «Создание условий для устойчивого исполнения бюджетов
муниципальных образований и повышения эффективности
бюджетных расходов в Алтайском крае»

В паспорте программы:

в позиции «Объемы финансирования программы»:

в абзаце первом число «15210136,8» заменить числом «17026421,0»;

в абзаце втором число «13864417,6» заменить числом «15680701,8»;

в абзаце восьмом число «3154007,7» заменить числом «4970291,9»;

в разделе 4 программы:

в абзаце первом число «15210136,8» заменить числом «17026421,0»;

в абзаце втором число «13864417,6» заменить числом «15680701,8»;

в абзаце восьмом число «3154007,7» заменить числом «4970291,9»;

в таблице 2:

в подпрограмме 1:

в позиции 1:

в графе 10 число «3102577,6» заменить числом «5034861,8», число
«2989249,6» заменить числом «4921533,8»;

в графе 13 число «14501587,7» заменить числом «16433871,9», число
«13155868,5» заменить числом «15088152,7»;

в позиции 4:

в графе 10 число «1523328» заменить числом «3455612,2», число
«1410000» заменить числом «3342284,2»;

в графе 13 число «5255219,2» заменить числом «7187503,4», число
«3909500» заменить числом «5841784,2»;

в позиции 5:

в графе 10 число «300000» заменить числом «1080000»;

в графе 13 число «2930000» заменить числом «3710000», число
«2480000» заменить числом «3260000»;

в позиции 10:

в графе 10 число «100000» заменить числом «127284,2»;

в графе 13 число «349000» заменить числом «376284,2»;

в позиции 11:

в графах 10, 13 число «1000000» заменить числом «2125000»;

в подпрограмме 2:

в позиции 1:

в графе 10 число «164758,1» заменить числом «48758,1»;

- в графе 13 число «708549,1» заменить числом «592549,1»;
- в позиции 2:
 - в графе 10 число «164758,1» заменить числом «48758,1»;
 - в графе 13 число «708549,1» заменить числом «592549,1»;
- в позиции 3:
 - в графе 10 число «117350,1» заменить числом «11350,1»;
 - в графе 13 число «390835,1» заменить числом «284835,1»;
- в позиции 10:
 - в графе 10 число «47408» заменить числом «37408»;
 - в графе 13 число «317714» заменить числом «307714»;
- таблицу 3 программы изложить в редакции согласно таблице 3 настоящих изменений;
- в приложении к программе:
 - в подпрограмме 1:
 - в паспорте подпрограммы 1:
 - в позиции «Объемы финансирования подпрограммы»:
 - в абзаце первом число «14501587,7» заменить числом «16433871,9»;
 - в абзаце втором число «13155868,5» заменить числом «15088152,7»;
 - в абзаце восьмом число «2989249,6» заменить числом «4921533,8»;
 - в разделе 3:
 - в абзаце первом число «14501587,7» заменить числом «16433871,9»;
 - в абзаце втором число «13155868,5» заменить числом «15088152,7»;
 - в абзаце восьмом число «2989249,6» заменить числом «4921533,8»;
 - в подпрограмме 2:
 - в паспорте подпрограммы 2:
 - в позиции «Объемы финансирования подпрограммы»:
 - в абзаце первом число «708549,1» заменить числом «592549,1»;
 - в абзаце втором число «708549,1» заменить числом «592549,1»;
 - в абзаце восьмом число «164758,1» заменить числом «48758,1»;
 - в разделе 3:
 - в абзаце первом число «708549,1» заменить числом «592549,1»;
 - в абзаце втором число «708549,1» заменить числом «592549,1»;
 - в абзаце восьмом число «164758,1» заменить числом «48758,1».

